
Až tě zas potkám

Pavel Horňák

Je mi líto, já už ale jdu.
Koukáš na mě jako na zajdu.
Možná se ti starší kluci líbí,
já si tedy počkám těch pár dnů

Až tě zas potkám nafintěnou,
budeš se možná trochu chvět,
já budu totiž starší o pár let.
Až tě zas potkám, budeš jiná,
stále však krásně holčičí.
Konečně si snad na mě políčíš.

Když mi smůla spadla do klína,
řekla jsi mi, že jsem klučina,
že mám sbírat brouky nebo známky,
chodit na pohádky do kina.

Až tě zas potkám nafintěnou,
budeš se možná trochu chvět,
já budu totiž starší o pár let.
Až tě zas potkám, budeš jiná,
stále však krásně holčičí.
Konečně si snad na mě políčíš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

